
Zarządzenie Nr 2/2004
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 16 stycznia 2004r.

w sprawie odwołania zastępcy wójta Gminy Pruszcz Gdański.

Na podstawie art.  26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1999r. o samorządzie gminnym
( tekst jednolity w Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591   z późn. zm. ) 

Zarządzam, co następuje :

§ 1

Z dniem 01 lutego 2004r.   odwołuje się Zastępcę Wójta  Gminy Pruszcz Gdański  Pana
Arkadiusza Milewskiego.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


